

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA HERMINDA SUAREZ RAMIREZ

RADICACION 2017-00103

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporto la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior

\$10.651.928.00

intereses de mora desde 31-10-2019

Obligación 725066270119809

\$3.252.675.00

TOTAL..... \$13859.603.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogotá

T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO HERMINDA SUAREZ RAMIREZ C.C.28587370									
DESDE	HASTA		TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$4,710,160	\$4,710,160
15-oct-19	31-Oct-19	16	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 53,296	\$ 53,296	\$4,710,160	\$ 4,763,456
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 99,618	\$ 152,913	\$4,710,160	\$ 4,863,073
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 102,358	\$ 255,271	\$4,710,160	\$ 4,965,431
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 101,680	\$ 356,951	\$4,710,160	\$ 5,067,111
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 96,418	\$ 453,369	\$4,710,160	\$ 5,163,529
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 102,551	\$ 555,920	\$4,710,160	\$ 5,266,080
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 98,025	\$ 653,945	\$4,710,160	\$ 5,364,105
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 98,860	\$ 752,805	\$4,710,160	\$ 5,462,965
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 95,640	\$ 848,445	\$4,710,160	\$ 5,558,605
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 98,828	\$ 947,273	\$4,710,160	\$ 5,657,433
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 99,348	\$ 1,046,620	\$4,710,160	\$ 5,756,780
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 96,426	\$ 1,143,046	\$4,710,160	\$ 5,853,206
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 98,372	\$ 1,241,418	\$4,710,160	\$ 5,951,578
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 94,001	\$ 1,335,419	\$4,710,160	\$ 6,045,579
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 95,270	\$ 1,430,689	\$4,710,160	\$ 6,140,849
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 94,581	\$ 1,525,270	\$4,710,160	\$ 6,235,430
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 86,405	\$ 1,611,675	\$4,710,160	\$ 6,321,835
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 95,040	\$ 1,706,715	\$4,710,160	\$ 6,416,875
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 91,498	\$ 1,798,214	\$4,710,160	\$ 6,508,374
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 94,089	\$ 1,892,302	\$4,710,160	\$ 6,602,462
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 91,022	\$ 1,983,324	\$4,710,160	\$ 6,693,484
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 93,891	\$ 2,077,215	\$4,710,160	\$ 6,787,375
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 94,187	\$ 2,171,402	\$4,710,160	\$ 6,881,562
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 90,926	\$ 2,262,328	\$4,710,160	\$ 6,972,488
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 93,409	\$ 2,355,738	\$4,710,160	\$ 7,065,898
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 91,299	\$ 2,447,036	\$4,710,160	\$ 7,157,196
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 95,275	\$ 2,542,311	\$4,710,160	\$ 7,252,471
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 96,248	\$ 2,638,559	\$4,710,160	\$ 7,348,719
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 89,755	\$ 2,728,314	\$4,710,160	\$ 7,438,474
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 100,223	\$ 2,828,537	\$4,710,160	\$ 7,538,697
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 98,285	\$ 2,926,822	\$4,710,160	\$ 7,636,982
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 106,226	\$ 3,033,048	\$4,710,160	\$ 7,743,208
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 105,979	\$ 3,139,027	\$4,710,160	\$ 7,849,187
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 113,648	\$ 3,252,675	\$4,710,160	\$ 7,962,835

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00103

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 4/08/2022 3:07 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2017 00103 00, recibida el 3 de agosto de 2022 a las 9:55 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui
☎ 2810146
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 3 de agosto de 2022 9:55 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00103

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA HERMINDA SUAREZ RAMIREZ
RADICADO 2017-00103